2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Нижнеудинское муниципальное образование

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от    16    февраля  2023 года                       №  04
Об утверждении перечня объектов
муниципальной собственности,

планируемых к приватизации в 2023 году

В соответствии с пунктом 8 статьи 85 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 3 статьи 4, пунктом 1 статьи 10, статьей 18 Федерального  закона  от 21.12.2001 г.  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22.07.2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 25 октября 2001 г. N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", решением Думы Нижнеудинского муниципального образования от 25.06.2010 г.  №35 «Об утверждении Положения о приватизации  муниципального имущества Нижнеудинского муниципального образования», руководствуясь статьей 31 Устава Нижнеудинского муниципального образования,  Дума Нижнеудинского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности, планируемых к приватизации в 2023 году (приложение).

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования.

Председатель Думы Нижнеудинского
муниципального образования

                                        Е.И. Яблочкина

Глава Нижнеудинского

муниципального образования

          Ю.Н. Маскаев
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

решением Думы Нижнеудинского муниципального образования

от   16 февраля 2023 года №  04
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов  муниципальной собственности, планируемых к приватизации в 2023 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Протяжен-ность, м
	Площадь, кв.м.
	Кадастровый номер
	Дата прива​тизации
	Способ привати​зации

	1
	Кирпичное здание электроко-тельной
	Иркутская область, Нижнеудинск, ул. Кржижановского, 12
	-
	142,5
	38:37:020413:634
	1 полугодие
	178-ФЗ 21.12.2001г.

	2
	Земельный участок - для объектов общественно-делового значения
	Иркутская область, Нижнеудинск, ул. Кржижановского, 12
	-
	1222,0
	38:37:020413:613
	1 полугодие
	137-ФЗ 25.10.2001г.

	3
	Комплексная трансформаторная подстанция КТП-400
	Иркутская область, Нижнеудинск, ул. Петина, 48 А
	-

	МО-3-2154-рдв
	1 полугодие
	178-ФЗ 21.12.2001г.

	4
	Земельный участок
	Иркутская область, Нижнеудинск, ул. Байкальская, уч. 2
	-
	101,9
	38:37:020202:1052
	1 полугодие
	137-ФЗ 25.10.2001г.

	5
	Жилое помещение
	Иркутская область, Нижнеудинск, ул. Петина, д.128, кв.1
	-
	42,8
	38:37:020407:1923
	1 полугодие
	178-ФЗ 21.12.2001г.